

Azərbaycanın "yaşıl təşəbbüsləri" nə global dəstək



"Ümidvaram ki, COP29-da daha çox vəsait vəd edən maliyyələşmədə irəliləyiş olacaq"



"Ümidvaram ki, COP29-da karbon bazarlarında, həmçinin uyğunlaşma üçün daha çox vəsait vəd edən maliyyələşmədə yaxşı irəliləyiş olacaq".

Bu sözləri AZƏRTAC-a açıqlamasında ABŞ-nin Pensilvaniya Universitetində Enerji Siyasəti üzrə İqlim Mərkəzinin xüsusi məsləhətçisi Anjela Lusiyaya Paçon Qarsiya söyləyib. O, tədbirin təşkilatçılığının möhtəşəm olduğunu da deyib: "COP29-da iştirakçıları konfrans keçirilən məkana avtobuslarla gətirməklə uğurlu bir iş görüblər. Bu, çox yaxşı bir fikirdir. COP29 iştirakçılarına kömək edən könüllülər ordusunu xüsusi vurğulamaq istəyirəm. Onların hamısı mehriban, yardımsevər olmaqla yanaşı, ingiliscə çox gözəl danışırlar".

"COP tədbirləri öhdəlikləri gücləndirməyə kömək edir"



"COP29-da müşahidə etdiyim odur ki, burada çoxlu insan və hər bir ölkənin danışıqlar üçün pavilyonu var. Tədbirin təşkilatçılığını yüksək qiymətləndirirəm".

Bunu Qırmızı Xaç Cəmiyyətinin Burundidəki əyalət katibi Jan Bosko Ntihinuzva deyib.

Onun sözlərinə görə, COP tədbirləri öhdəlikləri gücləndirməyə kömək edir. Bu tədbirlərlə inkişaf etmiş ölkələr inkişaf etməkdə olan ölkələrə, xüsusilə icma səviyyəsində davamlılıq üçün kömək edə bilərlər: "Hər ölkənin öz fəlakətləri var. Ölkələr iqlim dəyişikliyinə təsirlərini minimuma endirmək üçün tədbirlər görməlidirlər".

"Ümid edirəm ki, biz COP29-da meşələr üzrə mühüm razılıq əldə edəcəyik"

"Mən 2003-cü il Milan konfransından başlayaraq COP-da iştirak edirəm. Təşkilatımız global meşə sahınması ilə məşğuldur. Burada olmağımızın əsas səbəbi odur ki, meşələrin iqlim fəaliyyətində vacib rolunu təbliğ edək".

Bunu Ekvatorial Meşələr Dövlətləri Koalisiyasının baş müşaviri, honduraslı iştirakçı Eduardo Reyes bildirib. Eduardo Reyes qeyd edib ki, 2005-ci ildə



Monrealda COP konfransında olarkən təmsil etdiyi təşkilat meşə salınmasında qaz emissiyalarının azaldılması məsələsini qaldırıb.

"Bundan başqa, biz indi çalışdıq ki, Paris Sazişinin 5,2 maddəsinə görə razılıq əldə edək. Bu maddə özündə meşələrin dayanıqlı idarəçiliyini ehtiva edir. Həmçinin istəyirik ki, özəl sektor meşə salınması prosesində rol oynasın", - deyərək beynəlxalq təşkilatın rəsmisi bildirib.

Eduardo Reyesin sözlərinə görə, meşələr global istiləşməni 1,5 dərəcə temperaturda saxlamaq üçün olduqca zəruridir: "Ümid edirəm ki, biz COP29-da meşələr üzrə mühüm razılıq əldə edəcəyik".

"COP29-da müzakirələrdə iştirak etmək olduqca maraqlıdır"

"Biz Bakıda olmaqdan çox məmnunluq. Düşünürəm ki, COP29 çox yaxşı təşkil olunub".

Bu fikirləri Norveçin İqlim və Ətraf Mühit Nazirliyinin, "Norveç beynəlxalq iqlim və meşə təşəbbüsü"nün siyasət direktoru Hege Karsti Ragnhildstveit deyib.

"COP29-da olmaq, müzakirələrdə iştirak etmək, fərqli insanlarla ünsiyyət qurmaq olduqca maraqlıdır. Bizi bu konfransa dəvət etdikləri üçün təşkilatçılara minnətdarlığımı bildirirəm", - deyərək qeyd edib.

"Biz Bakıda qadınları, gəncləri iqlim dəyişmələrinə qarşı mübarizəyə cəlb etmək üçün toplaşmışıq"

"Mən Konqo Demokratik Respublikasından gəlmişəm. Ölkəm böyük meşələrə malikdir. Orada bataqlıqlar əmələ gəlir və bunlar karbon verir. Elektrikli avtomobillərə sahib olmaq üçün strateji minerallarımız var, bizdə litium da istehsal olunur".

Bu sözləri Konqodan olan iştirakçı xanım Prüdans Kiyayu Sibatu söyləyib.

Qonaq Bakıya dünyanın iqlim dəyişmələri ilə bağlı nələr etdiyini eşitməyə gəldiyini deyib: "Biz burada karbon kreditləri uğrunda mübarizə aparmaq və qadınları, gəncləri iqlim dəyişikliyinə qarşı mübarizəyə cəlb etmək üçün toplaşmışıq".



COP29
Baku
Azerbaijan

